- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “ASI INVEST” Shpk, me Nuis M01927023H dhe me oferte ekonomike 

5,863,410 (pese milion e teteqind e gjashtedhjete e tre mije e katerqind e dhjete) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “PRO GREEN” Shpk, me Nuis M11517040F & “L.T.E 

CONSTRUCTION” Shpk, me Nuis L78006801F dhe me oferte ekonomike 8,313,322.5 (tete 

milion e treqind e trembedhjete mije e treqind e njezet e dy pike pese) Lek pa Tvsh,  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

I- Operatori Ekonomik “ASI INVEST” Shpk, me Nuis M01927023H, 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se BOE ka dorezuar te gjithe dokumentacionin

[...]

“PRO GREEN” Shpk, me Nuis M11517040F, me adrese Rruga "Kavajes", Qendra "Sun Tower", 

Kati 9, Ap.38, Tirane & “L.T.E CONSTRUCTION” Shpk, me Nuis L78006801F, me adrese 

Rruga 3 Deshmoret, Kompleksi Grand, Apartamenti F-2-08, Kati 1, Kashar, Tirane, perfaqesuar 

nga OE “PRO GREEN” Shpk se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8,313,322.5 (tete milion e 

treqind e trembedhjete mije e treqind e njezet e dy pike pese) Lek pa Tvsh është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110, të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.